
Úkoly pro děti na období od 13. 4. do 17. 4. 2020 

Vážení rodiče a milé děti,  

je tu nový týden a další matematika. Tentokrát budeme procvičovat a opakovat, 

co jste se v minulých dnech naučili. Plusíka a Mínusku si můžete vystřihnout, 

nalepit na tvrdý papír, postavit si je na stůl, aby Vám při tom procvičování dělali 

společnost.  

Děti, tento týden budete pracovat více na pracovních listech, kde Vám bude 

občas pomáhat vodník Mokřinka a víla Vodněnka.  Přeji Vám, ať se Vám práce 

daří. Už se těch úžasných dětí nemohu dočkat. Těším se, až mi ve škole ukážete, 

jak jste šikovní, určitě máte plno zážitků, o které se budete chtít podělit. Také si 

myslím, že jste všichni pěkně povyrostli. Mějte se hezky a vydržte. 

PO  13. 4.  Velikonoční pondělí - nepracujete 

 

Matematika 

ÚT 14. 4.  

Str. 12/ 3, 5, 6 – do učebnice 

Str. 12/ 4 – do sešitu 

Pracovní list Vodníkovy hrnečky 

   

Matematika 

ST 15. 4.  

                             ………............................. 

Počítáme 

zpaměti  

Str. 16/ 43  

Pracovní listy Desítky, jednotky 

 

Matematika 

ČT 16. 4.  

                            …………………………… 

Počítáme 

zpaměti 

Str. 16/ 44 

Pracovní list Vodník Mokřinka 

 

Matematika 

PÁ 17. 4.  

                             ……………………………. 

Pracovní listy Voděnka nakupuje 
 

 



ÚT 14. 4.  

 



ST 15. 4.  

 



ST 15. 4.  

 



ČT 16. 4.  

 



PÁ 17. 4.  

 

 



PÁ 17. 4.  

 



 

 

 


